Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

 29.09.2008 г.                                                                                        №  557
г. Заозерный

« О проведении торжественного приема»

Руководствуясь Постановлением Главы района от 25.09.2008г. №459-п «О награждении Почетной грамотой администрации Рыбинского района», Распоряжением Главы района от 25.09.2008г. №141-0, в соответствии с планом работы Управления образования администрации Рыбинского района на октябрь 2008 г.
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести торжественный прием педагогов муниципальных образовательных учреждений, посвященный Международному Дню учителя,  02.10.2008 г. в Районном Доме культуры  в 14-00 ч.
2. Руководителям средних и основных общеобразовательных учреждений принять участие в мероприятии и обеспечить  явку  педагогов согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела нормативно-правового и экономического обеспечения  управления  образования  Мишину Л. А.

Руководитель управления образования                                               Т. Н. Ксензова

                                                                                                                              Приложение 1 к приказу

РУО от 29.10. 2008 г. № 557

Список

педагогов муниципальных образовательных учреждений,

награждаемых на торжественном приеме 02.10.2008 г.
1. Штоль Ирина Николаевна,  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Заозерного;

2. Прядко Людмила Ивановна,  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Заозерного;

3. Слесарева  Елена Николаевна,  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Заозерного;

4. Анциферова Галина Сергеевна, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Заозерного;
5. Милешкина Надежда Викторовна МОУ «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32»;

6. Дрейман Сергей Валентинович, «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32».

7. Гутто Марина Павловна, МОУ «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32»;

8. Гетман Людмила Васильевна,  МОУ «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32»;

9. Сиротина Галина Ивановна, МОУ «Саянская  средняя общеобразовательная школа № 32»;

10. Ошуркова Галина Михайловна,  МОУ  «Саянская  средняя общеобразовательная школа № 32»;

11. Золотова Елена Викторовна, МОУ «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32»;

12. Непомнящая Галина Васильевна, МОУ «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32»;
13. Павлюкова Валентина Александровна МОУ «Основная общеобразовательная школа № 4» г. Заозерного;

14. Черненко Людмила Юрьевна, МОУ «Основная общеобразовательная школа № 4»

15. Зенкин Сергей Иванович  муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»;

16. Шупиков Николай Герасимович, МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»;

17. Рябченко Виктор Максимович, МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»;
18. Никитенко Ирина Мартыновна  МОУ «Гимназия № 2» г. Заозерного
19. Юдина Ольга Константиновна,  МОУ «Гимназия № 2» г. Заозерного;

20. Мартынова Надежда Владимировна,  МОУ «Гимназия № 2» г. Заозерного;

21. Зарс Наталья Владимировна,  МОУ «Гимназия № 2»  г. Заозерного;
22.  Дайнеко Елена Николаевна, МОУ «Новосолянская средняя общеобразовательная школа № 1».

23. Боровик Марионелла Викторовна,  МОУ «Новосолянская средняя общеобразовательная школа № 1».
24. Славщик Надежда Витальевна,  МОУ «Новосолянская  средняя общеобразовательная школа № 1»;

25. Штоль Галина Васильевна,  МОУ «Новосолянская  средняя общеобразовательная школа № 1»;

26. Галышева Елена Викторовна,   МОУ  «Новосолянская  средняя общеобразовательная школа № 1».

27.     Смирнова Елена Юрьевна, МОУ «Успенская средняя общеобразовательная школа № 6»;

28.   Сафонова Ольга Николаевна,  МОУ «Большеключинская  основная общеобразовательная школа № 4»;

29.   Смирнова Людмила Александровна, муниципальное образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Центр детского творчества» г.Заозерного;

30. Гусарова Наталья Анатольевна,  муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Районный  центр  детского творчества»;

31. Осипова Светлана Анатольевна,  МОУ «Уральская средняя общеобразовательная школа № 34»;

32. Шмакова Ольга Алексеевна,  МОУ «Уральская средняя общеобразовательная школа № 34»;

33. Свержевский Владимир Петрович, МОУ «Основная общеобразовательная школа № 3»  г. Заозерного;

34. Шкарупина Галина Ивановна, МОУ «Основная общеобразовательная школа № 3» г. Заозерного;

35. Однодворцев Николай Михайлович,  МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» г. Заозерного;

36. Потехин Виктор Евдокимович,  МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» г. Заозерного;

37. Сафонова Наталья  Леонидовна,  МОУ «Двуреченская  средняя общеобразовательная школа № 8»;
38. Васильева Лидия Ильинична, учитель МОУ Двуреченской СОШ №8

39. Трусей Галина Ивановна, МОУ Двуреченской СОШ №8

40. Ситникова Валентина Михайловна,  МОУ «Бородинская  средняя общеобразовательная школа № 3»;

41. Петецкая Лидия Афанасьевна,  МОУ «Переяславская  средняя общеобразовательная школа № 9»;

42. Мелкова Анна Александровна,   МОУ «Иршинская  основная общеобразовательная школа № 33»;

43. Жбанова Ольга Ивановна,  МОУ «Рыбинская средняя общеобразовательная школа № 7»;
44. Емельянов Владимир Михайлович,  МОУ «Рыбинская средняя общеобразовательная школа № 7».

45. Семененко Светлана Викторовна,  МОУ «Александровская  средняя общеобразовательная школа №  10»;

46. Манакова Елена Борисовна,  МОУ «Малокамалинская  основная общеобразовательная школа № 5»;

47. Коршунова  Ольга Васильевна,  МОУ «Красногорьевская  основная общеобразовательная школа № 23»;

48. Лысенко Нина Ивановна,  МОУ «Новокамалинская средняя общеобразовательная школа № 2»;

49. Савченко Надежда Ивановна,  МОУ «Новокамалинская  средняя общеобразовательная школа № 2».